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موسسه ایراس به جمع بندی آثار 
جنگ اوکراین بر شرایط حاکم بر 
منطقه پرداخته است.بخش هایی 
له تحلیلی را در شــماره  از این مقا
پیش خواندیم.ادامه این مطلب 

از نظر شما می گذرد.
تا پیــش از آغــاز جنــگ اوکراین سیاســت روســیه در 
لمت آمیز تدریجی و غیر  خلیج فارس بر پایه حضور مسا
تهدیدزا برای همه طرف ها )اعم از ایران آمریکا کشورهای 
عربی و حتی اسرائیل( تعریف می شد. این سیاست در 
وهله نخست متضمن همکاری با همه قدرت های رقیب 
در منطقه بود. از دیدگاه روسیه پیوند امنیتی غیرقابل 
گسســتی میان زیر منطقه خلیج فــارس و خاورمیانه 
)منطقه منا و شــامات( وجود داشــت و در محاســبات 
استراتژیک این کشــور عملاً کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس نه به عنوان یک بلوک، مســتقل بلکه در 
محدوده منطقه کلان خاورمیانه دیده می شــدند. به 
همین دلیل حفظ رابطه دوســتانه با کشورهایی مانند 
عربستان امارات و قطر نقش مهمی در موفقیت سیاست 
روسیه در خاورمیانه به عنوان یک منطقه استراتژیک 
لبته تأثیرگذار بر امنیت ملی روسیه داشت.موضوع  و ا
لزاماً  حائز اهمیت دیگر اینکه طی این ســال ها روسیه ا
سیاست واحد و یکپارچه ای را در قبال شورای همکاری 

خلیج فارس دنبال نکرده است. 
عامل اصلی و چراغ راهنمای تعیین کننده در سیاست 
روسیه در قبال شورا منافع راهبردی و رویکرد عملگرایانه 
در روابط با هر یک از اعضا بوده است.علاوه بر این روابط 
روسیه با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس همیشه 
به یک عامل تعیین کننده خارجی خــواه یکی بازیگر 
منطقه ای مانند عراق ایران یا ترکیه و خواه یک بازیگر و 
عامل تعیین کننده فرامنطقه ای مانند ایالات متحده 
مرتبط بوده اســت در مورد ایالات متحده، روســیه به 
دنبال نفــوذ در منطقه خلیج فارس کــه منطقه نفوذ 
آمریکا محسوب می  شود نبوده است اما به دنبال محدود 
کردن این نفوذ و توقف هرگونه پروژه برای گسترش آن به 

سمت مرزهای روسیه در منطقه بوده است. 
تشدید تنش ها میان ایران و عربستان پس از حمله به 
آرامکو در سپتامبر 2019 از یک سو و میان ایران و آمریکا 
بعــد از خروج از برجام از ســوی دیگــر محرک اصلی 
روس هــا در طرح ایــن ابتکار بود. بــه عقیده نیکلای 
کوژانف دلایل متعددی وجود داشــت کــه جذابیت 
جدیــد ابتکار دیرینــه مســکو را در تمرکز ویــژه آن بر 
خلیج فارس توضیــح می داد اول از همــه این ابتکار 
حکایت از اهمیت فزاینده خلیج فارس در دیپلماسی 
خاورمیانه ای روســیه داشــت؛ »این امر مســتلزم آن 
بود که مســکو روابط نزدیک خود را با همه کشورهای 
خلیج فــارس حفظ کنــد که بــا توجه بــه تنش های 
مداوم بین ایران و عربستان سعودی، کار آسانی نبود 
هر یک از طرفین به دنبال حمایت مسکو هستند و به 
بی طرفی روســیه و یا تلاش برای جلب رضایت طرف 
مقابل واکنش ناپســند نشــان می دهند علاوه بر این 
جلوگیری از اقول روسیه به عنوان یک قدرت جهانی 
و باقی ماندن در روندهای صلح منطقه ای از مذاکرات 
احیــای برجام گرفته تــا مذاکرات ایران و عربســتان و 
لحه عربســتان و قطر از دیگر اهداف روسیه برای  مصا

مطرح کردن این ابتکار بود. 

تأثیر بر روابط اقتصادی 
پس از فروپاشی شوروی روابط روسیه با کشورهای حوزه 
خلیج فارس بر روابط با دو کشــور ایــران و عراق متمرکز 
بود. ایران و عراق که هر دو تحت مجموعه ای از تحریم ها 
قرار داشتند. اهداف نسبتاً آســانی برای اعاده موقعیت 
روسیه در خلیج فارس به شمار می آمدند روابط طولانی 
مدت روسیه با عراق با حمله آمریکا به این کشور در سال 
2003 متوقف شد و تقریباً تا یک دهه بعد شروع به بهبود 
نکرد. اما تلاش روســیه برای همکاری و گسترش روابط با 
ایران به یک مانع مهم برای روابط بهتر بین مسکو و سایر 
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس یعنی بحرین کویت 
عمان قطر عربســتان ســعودی و امارات متحده عربی 
تبدیل شد. به تأسی از روابط سیاســی تجارت روسیه با 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس نیز در این 
سال ها بسیار محدود باقی ماند. بعد از آغاز جنگ اوکراین 
گسترش روابط با عربستان سعودی و امارات متحده عربی 
عمــلاً به یکی از اولویت های سیاســت خارجی روســیه 
لص داخلی  تبدیل شد. عربســتان سعودی با تولید ناخا
برابــر بــا 1.010 میلیارد دلار بــه عنوان بزرگتریــن اقتصاد 
خاورمیانه و هجدهمین اقتصاد جهانی و امارات متحده 
لص داخلی برابر بــا 502 میلیارد دلار  عربی با تولید ناخا
به عنوان ســومین اقتصاد خاورمیانه پس از عربستان و 
اسرائیل کشورهای ثروتمند و تأثیرگذاری در سطح منطقه 

ای و حتی جهانی به حساب می آمدند. 
پیامدها برای جمهوری اسلامی ایران 

تعمیق روابط روســیه و امارات متحده عربی حداقل در 
دو مــورد یعنی در بیانیــه پایانی نشســت وزرای خارجه 
روسیه و کشــورهای شــورای همکاری خلیج فارس در 10 
ژوئیه 2023 در مســکو و در بیانیه پایانی اجلاس وزیران 
خارجه کشورهای عربی و روسیه که در روز 20 دسامبر در 
مراکش برگزار شــد، منجر به حمایت روسیه از ادعاهای 
امارات در مورد جزایر ســه گانه ایرانی شده است. در هر 
دو بیانیه روسیه به طور رسمی از موضع امارات حمایت 
لکیت ایران بــر جزایر ابوموســی، تنب بزرگ و  کــرد و ما
تنب کوچک را زیر ســوال بــرد در این بیانیه ها مســکو 
همراه با ابوظبی ضمن درخواســت طرح موضوع جزایر 
لمللی  ســه گانه خلیج فارس در دیوان دادگستری بین ا
بر ضرورت پیگیری راه حل ها و ابتکارات صلح آمیز برای 
حل این مناقشه از سوی دو طرف تأکید می کند.همکاری 
و هماهنگی روسیه با عربستان سعودی و امارات متحده 
عربی در چارچــوب اوپک پلاس نیز در مواردی با منافع 
ملی جمهوری اســلامی ایــران در تعارض بوده اســت. 
همراهی روسیه با عربستان سعودی برای افزایش تولید 
و صدور نفــت بعد از محدودیت هایی کــه برای فروش 
نفــت ایــران در نتیجه خــروج آمریکا از برجام در ســال 
2018 ایجاد شــد از جمله موضوعاتی بود که موجب بیان 

انتقادات و بلند شــدن صدای اعتراض مقام های نفتی 
ایران حتی علیه روسیه شــد وزیر نفت ایران در آن زمان 
لمللی اشاره کرد که دو  در مصاحبه ای با رسانه های بین ا
عضو اوپک سردمداری جهانی ضدیت با ایران را در بازار 
نفــت به عهده گرفته اند. آنها این مــوج ضد ایرانی را پی 
می گیرند و سپس در همکاری با آمریکا همسو می شوند تا 
به ایران آسیب بزنند و برخی کشورهای غیر عضو اوپک را 
لزاماً عمق این پیچیدگی  نیز با خود همراه می کنند که ا
لی ایران در  سیاسی را درک نمی کنند.« پر کردن جای خا
بازار جهانی نفت از سوی روسیه و عربستان عملاً مانع از 
ایجاد التهاب در این بازار بعد از اعمال محدودیت ها علیه 
صادرات نفت ایران شد و روند کاهشی قیمت نفت شرایط 
را برای اقتصاد ایران حتی دشــوارتر از گذشــته ساخت.

در یک دهه گذشــته و از زمان مداخله نظامی روســیه 
در مسئله ســوریه، نادیده گرفتن منافع و حساسیتهای 
جمهوری اســلامی ایران به نفع کشورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس از ســوی روسیه در شــرایطی که جمهوری 
اسلامی ایران مهمترین همکار این کشور در سطح منطقه 
ای و مهمتر از همه در مسئله سوریه بوده است و در مقابل 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در مقاطع مهمی 
له )از جمله در مسئله چچن و سوریه(  از این تاریخ سی سا
در جبهه مقابل روسیه قرار داشــته اند. قاعدتاً موضوع 
سوال برانگیزی است که بررسی دلایل و چشم انداز آن از 

اهمیت زیادی برخوردار است. از دیدگاه روسیه همکاری 
هم زمان این کشــور با ایران و کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس بخشــی از اســتراتژی روســیه برای کاهش 
تنشــها و عدم تغییر توازن قوای منطقه ای است. اما در 
ایران طبیعتاً ارزیابی متفاوتی از این مسئله وجود دارد. 
حمایت روســیه از ادعای امارات در مورد جزایر سه گانه 
ایرانی اگرچه در شرایط فعلی فاقد اهمیت حقوقی است. 
لمللی  اما از این جهت که به بسترسازی امارات برای بین ا
کردن این ادعا کمک قابل توجهی می کند برای اماراتی ها 
از ارزش دیپلماتیک زیادی برخوردار است. این حمایت را 
احتمالاً باید به حساب پاداش روسیه برای همکاری های 
اقتصادی امارات با روســیه در شرایط تحریم های سخت 
غرب گذاشــت با این حال در ایران با توجــه روابط ویژه 
روســیه با ایران در سه دهه گذشــته هیچکس حاضر به 
پذیرش این مسئله نیســت که چرا باید پاداش خدمات 
امارات به روسیه از جیب ایران پرداخت شود. یک مسئله 
مهم که کمتر در سیاست گذاری های ایران در قبال روابط 
با روســیه مورد توجه قرار گرفته اســت نگاه عمل گرایانه 
و منفعت محور روســیه به تعاملات خود با سایر کشورها 
و به ویــژه قدرت های میانی اســت. همانطور که در این 
گزارش هم مورد اشــاره قرار گرفت، روســیه هم به دلیل 
لیت  منابع محدود سیاســت خارجی و هم به دلیل سیا
لمللی قادر به ایجاد اتحاد استراتژیک  در وضعیت بین ا
با هیچ کشوری نیست بنابر این تداوم همکاری با روسیه 
باید با فرض این رویکرد در نگاه استراتژیک روس ها مورد 
ارزیابی قرار بگیرد که در هر لحظه ممکن اســت منافع 
روسیه متناسب با شرایط موجود تغییر کند. علاوه بر این 
نکته حائز اهمیت دیگر این است که همکاری های ایران 
و روســیه در دوره پس از فروپاشی شوروی بیش از آن که 
یک رابطــه یا همکاری مبتنی بر اختیار و انتخاب باشــد 
یک رابطه ناشــی از اضطرار یا فقــدان حق انتخاب های 
دیگر بوده اســت. در طی این ســال ها اگرچه دو کشــور 
همکاری هــای متقابلاً مفیدی را بــا یکدیگر تجربه کرده 
اند. اما در بسیاری از زمینه ها نه ایران انتخاب اول روسیه 
بوده و نه روســیه انتخاب اول ایران بــه همین دلیل در 
بســیاری از موارد هر دو طرف دائماً نگــران این موضوع 
بوده اند که طرف مقابل ممکن است تحت یک شرایط 
تازه به انتخاب دیگری دست بزند به همین دلیل ایجاد 
اهرم های تازه برای داشتن یک رابطه متعادل با روسیه 
موضوعی کاملاً ضروری اســت. نکته حائز اهمیت دیگر 
اینکه توســعه روابط روسیه با عربستان سعودی و امارات 
لش یا تهدید برای  لزاماً نباید به عنوان چا متحده عربی ا
جمهوری اسلامی ایران مورد ارزیابی قرار بگیرد. جمهوری 
اسلامی ایران در صورت پیگیری دیپلماسی قوی می تواند 
به عنــوان یک حلقه واســط به تعاملات تجــاری میان 

روســیه و امارات بپیوندد و از این روابط در جهت منافع 
خود بهرمند شود. همچنین تعاملات روسیه با عربستان 
و امارات در چارچوب اوپک پلاس تا آنجا که مانع از کاهش 
قیمت جهانی نفت شده است در جهت منافع جمهوری 

اسلامی ایران هم هست. 
جمع بندی 

در شــرایط کنونی، به نظر میرســد که مســکو ناگزیر به 
فعالیت بیشتر در جهت گسترش روابط با کشورهای عربی 
خواهد بود. به طور مشــخص روابط روســیه با عربستان 
ســعودی و امارات، ماهیت چند وجهی و اســتراتژیک 
فزاینده ای را نشــان می دهد. پس از عادی سازی روابط 
بین عربستان سعودی و ایران که توسط چین در مارس 
2023 صورت گرفت، ســفر پوتین به امارات و عربستان 
تلاش تازه ای از سوی روســیه برای بازگشت به معادلات 
منطقه ای تفسیر شــد. به عقیده فئودور لوکیانف عضو 
شورای سیاســت خارجی و دفاعی روســیه سفر پوتین 
نمــادی از تغییــر ظریــف در دیپلماســی خلیج فارس 
روسیه اســت و منعکس کننده نظم جهانی چند قطبی 
در حال تحول است که در آن قدرت های منطقه ای مانند 
عربستان ســعودی و امارات در حال تنوع بخشیدن به 
لمللی خود هستند. لوکیانف با اشاره به  مشارکتهای بین ا
سفر رئیس جمهور روسیه به عربستان سعودی و امارات 
متحده عربی و متعاقب آن ســفر رئیس جمهور ایران به 
لملل و  مسکو اهمیتی را که خلیج فارس در روابط بین ا
به ویژه در سیاست خارجی روسیه پیدا کرده است. را یادآور 
شــد. با این حال به عقیده برخــی از تحلیل گران بعید 
اســت تلاش ها ی پوتین برای ترغیب امارات و عربستان 
سعودی به سمت روسیه نتایج شگفت انگیزی به دنبال 
داشته باشد. دولت های امارات و عربستان سعودی مانند 
بسیاری از همتایان عرب خود در منطقه از روابط عمیق 
لی فناوری اقتصادی، تجاری سرمایه گذاری و مهمتر  ما
از آن روابــط امنیتی با ایالات متحده برخوردار هســتند. 
روســیه به هیچ وجه در موقعیتی نیســت که بتواند به 
عنوان یک جایگزین معتبر عمل کند. عربستان و امارات 
لی که اتحادهای ســنتی خود با قدرت های غربی  در حا
را حفظ می کنند هر دو کشــور به ســمت یک سیاست 
خارجی متعادل تر در مورد مســائل مهــم ژئوپلیتیکی و 
همکاری اقتصادی با روســیه حرکت می کنند. ابوظبی و 
ریــاض علیرغم نارضایتی خود تاکنــون هیچ گونه بیان 
عملی برای نارضایتی خود از واشــنگتن ارائه نکرده اند. 
ایرادات آنها عمدتاً در سطح کلامی بوده است. با این حال، 
این بدان معنا نیست که آنها حاضر نیستند هر از گاهی با 
کارت روسیه یا چین بازی کنند تا فشار واشنگتن بر مسائل 

حقوق بشر یا احساسات ضد اسرائیلی را منحرف کنند.
* موسسه مطالعات ایران و   اوراسیا 

همراهی روسیه 
با عربستان 

سعودی 
برای افزایش 

تولید و صدور 
نفت بعد از 

محدودیت هایی 
که برای فروش 

نفت ایران 
در نتیجه 

خروج آمریکا 
از برجام در 

سال ۲۰۱۸ ایجاد 
شد از جمله 

موضوعاتی 
بود که موجب 
بیان انتقادات 

و بلند شدن 
صدای اعتراض 

مقام های نفتی 
ایران حتی علیه 

روسیه شد وزیر 
نفت ایران در 

آن زمان در 
مصاحبه ای 

با رسانه های 
لمللی  بین ا

اشاره کرد که 
دو عضو اوپک 

سردمداری 
جهانی ضدیت 

با ایران را در بازار 
نفت به عهده 

گرفته اند

گزارش

 آیا روسیه با کارت ایران در برابر غرب بازی می کند؟بین الملل
روابط روسیه و کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و پیامدهای آن

بخش دوم و پایانی

گهی اصلاحیه  آ
گهی اس�تفاده از حق تقدم افزایش سرمایه  در آ

ش�رکت گس�ترش شیرس�ازی ب�ه ش�ماره ثب�ت 

89275 و شناسه ملی 10101336622 که در تاریخ 

1403/04/02 به شماره نشریه 28697 در روزنامه 

گهی مربوط به  اطلاعات به چاپ رسیده بند 5 آ

تعداد حق تقدم قابل استفاده به ازاء هر سهام 

1/159 سهم صحیح می باشد . 

هیئت مدیره

گهی تغییرات شرکت  آ
سهامی عام تولید و 

توسعه سرب و روی ایرانیان
 به شناسه ملی 

 10320128841
و به شماره ثبت 166

صورتجلسه  استناد  به   
هیئت مدیره مورخ 1403/02/02 
 * شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
به  جمیلی  بازرگانی  شرکت 
 10103932043 ملی  شناسه 
نصیری  تورج  نمایندگی  به  و 
 0050087193 ملی  شماره  به 
نائب  و  اصلی  عضو  سمت  به 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس 
توسعه  شرکت   1404/04/25
به  ایرانیان  امید  تجارت 
شناسه ملی 10103932058 و به 
عطائیان  محسن  نمایندگی 
 4284152041 ملی  شماره  به 
رئیس  و  اصلی  عضو  سمت  به 
تاریخ  تا  هیئت مدیره 
علم  بنیاد   1404/04/25
به  جمیلی  فناوری  و 
 10460018724 ملی  شناسه 
حسین  نمایندگی  به  و 
ملی  شماره  به  جوادی 
سمت  به   2592876790
هیئت مدیره  اصلی  عضو 
تا تاریخ 1404/04/25 شرکت 
و  صنعت  گذاری  سرمایه 
به  ایرانیان  اعتماد  معدن 
 10460055409 ملی  شناسه 
پرویز  امیر  نمایندگی  به  و 
ملی  شماره  به  فرزان 
سمت  به   2298125953
هیئت مدیره  اصلی  عضو 
گروه   1404/04/25 تاریخ  تا 
زرین  معدنی  و  صنعتی 
ملی  شناسه  به  خاورمیانه 
10460122071 و به نمایندگی 
فؤاد دلفانی به شماره ملی 
سمت  به   6279907570
هیئت مدیره  اصلی  عضو 
آقای   1404/04/25 تاریخ  تا 
لی  جما بنی  سید هادی 
به شماره ملی 0070078408 
مدیرعامل  سمت   به 
) خارج از هیئت مدیره( تا 
تاریخ 1404/04/25 انتخاب 
کلیه  امضاء   * گردیدند 
از  تعهدآور  اسناد  و  اوراق 
جمله چک، سفته، برات و 
غیره با امضای مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره 
مدیرعامل  غیاب  در  و 
اعضاء  از  دونفر  امضاء  با 
هیئت مدیره همراه با مهر 
عادی  های  نامه  و  شرکت 
با امضاء مدیرعامل و یا یک 
هیئت مدیره  اعضاء  از  نفر 
همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان زنجان 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 
ایجرود )1712539(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت دامپروری و کشاورزی دهیران )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 31700 و شناسه ملی 10100771460
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت یا نماین�دگان قانونی آن�ان دعوت به 
لیانه صاحبان سهام این شرکت که  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سا
رأس س�اعت 9:30 صبح روز یکش�نبه مورخ 1403/04/31 در نش�انی: تهران � شهرستان 
اسلامش�هر � بخ�ش مرک�زی � دهس�تان ده عب�اس � روس�تای مهران آب�اد � مهران آب�اد � 

خیابان اصلی � خیابان دهیران پلاک 0 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائ�ت گزارش هیئت مدیره و ب�ازرس قانونی ش�رکت در خصوص عملکرد 
لی منتهی به 1402/12/29 سال ما

لی و ترازنامه منتهی به 1402/12/29 2- تصویب صورت های ما
3- رس�یدگی و تصمیم گیری در خصوص معاملات موض�وع ماده 129 )لایحه 

اصلاحی قسمتی از قانون تجارت(.
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود و تعیین میزان آن

5- انتخاب بازرسین قانونی
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیأت مدیره

گهی مناقصه عمومی مرحله دوم آ
شرکت تعاونی اعضا و کارکنان شوراهای اسلامی شهر و روستا و دهیاری های بخش کهریزک

لزامات مباحث مق�ررات ملی  لی ش�رکت ه�او ا در نظ�ر دارد خدم�ات مهندس�ی طراح�ی 4 گرای�ش پ�روژه 350 واحدی مس�کونی واقع در ش�هرری را به اس�تناد آیین نامه ما
س�اختمان از طریق مناقصه عمومی به ش�رکت های حقوقی واگذار نماید . لذا از اش�خاص حقوقی واجد شرایط دارای پروانه پایه یک از سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان تهران دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور مطابق شرح ذیل اقدام نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه عمومی)ریال(عنوان خدماتردیف

1
طراحی 4 گرایش سازه ، معماری ، تاسیسات برقی و مکانیکی پروژه 350 واحدی دارای 14 

طبقه روی تراز فونداسیون ومساحت حدودا 48000 مترمربع
7.000.000.000

گهی چهارم تیر ماه سال جاری در ساعات اداری به مدت 10 روز از دفتر تعاونی  1- نحوه دریافت اسناد مناقصه:شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آ
واقع در : شهرری - میدان معلم - خیابان 24 متری )شهید بیات( - روبروی منطقه 18 پستی - ساختمان نجم کوثر - پلاک 53 - واحد 16 دفتر تعاونی اقدام نمایند. 

لف حاوی تضمین سپرده ش�رکت در مناقصه و پاکت ب حاوی اسناد و مدارک و رزومه شرکت  2- آخرین مهلت ارس�ال و تحویل پیش�نهادات و پاکات اس�ناد مناقصه: پاکت ا
لیز آن بوده که ش�رکت کنندگان می بایس�ت پاکت پیش گفته را تا پایان وقت اداری روز قبل از بازگش�ایی مورخ چهاردهم تیر ماه سال  و پاکت ج حاوی پیش�نهاد قیمت و آنا

جاری به صورت فیزیکی به دبیرخانه تعاونی واقع در آدرس مندرج در بند 1 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مناقصه: پاکات تحویلی در ساعت 17:00 روز شنبه مورخ شانزدهم تیرماه خواهد شد. 

4- سپرده نفرات دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مسترد خواهد شد.
لزامی میباش�د و در صورت عدم ارائه، پاکت پیش�نهاد قیمت  5- ارائه پروانه پایه یک معتبراز س�ازمان نظام مهندس�ی س�اختمان اس�تان ته�ران در گرایش های م�ورد نیازا

بازگشایی نخواهد گردید .
6- شرکت تعاونی در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

7-به پیشنهادات فاقد مدارک معتبر شرکت و اساسنامه و .... ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 8- هزینه درج آ

9- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مناقصه موجود می باشدو جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 55927024-021 و 09126883910 آقای مهندس وحیدی تماس 
حاصل فرمائید.

لذک�ر را   10- هزین�ه خری�د اس�ناد مناقص�ه 2.500.000 ری�ال میباش�د ش�رکت کنن�دگان قب�ل از مراجع�ه ب�ه دفت�ر تعاون�ی جه�ت دریاف�ت اس�ناد ، مبل�غ هزین�ه ف�وق ا
به شماره حساب شرکت تعاونی واریز نموده و به همراه مهر شرکت جهت دریافت اسناد اقدام نمایند .

11- شماره حساب و شناسه ملی جهت واریز سپرده نقدی و دریافت ضمانت نامه به شرح ذیل می باشد .
شماره حساب بانک ملی 0113931860009.شعبه 237شهر ری

   هیات مدیره شرکت تعاونیشناسه ملی تعاونی 14008698250  

هیئت مدیره شرکت پتروشیمی زاگرس)سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ

شرکت پتروشیمی زاگرس)سهامی عام(
به روش)حضوری یا الکترونیکی(

شماره ثبت 148344 و شناسه ملی 10101912174
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت پتروش�یمی زاگرس)س�هامی عام( و یا نماین�دگان قانونی آنها 
لیانه این ش�رکت که رأس س�اعت 11صبح روز پنجشنبه  دعوت می گردد تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
لن آمفی تئاتر مجموعه اقامتی رفاهی زنده یاد مهندس ش�هریار جهرمی واقع  مورخ1403/04/14 در محل س�ا
در بندر س�یراف اس�تان بوش�هربرگزارمی گردد؛ حض�ور به�م رسانند.س�هامداران حقیقی می توانند ش�خصا یا 
لت نامه رس�می و ی�ا قائم مقام قانونی ش�خص حقیقی صاحب س�هام و در خصوص  از طری�ق وکی�ل با ارائه وکا
لت)اعم  س�هامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان ش�خص حقوقی صاحب سهم به شرط ارایه مدرک وکا
از عادی یا رس�می( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز ش�خص حقوقی در جلسه شرکت نمایند و یا از 

لکترونیکی به تارنمای:https://dima.csdiran.ir  مراجعه نمایند. طریق ا
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد سال ما
لی منتهی به 1402/12/29 2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال ما

ل�ی منته�ی ب�ه 1402/12/29  3- بررس�ی و اتخ�اذ تصمی�م نس�بت ب�ه ترازنام�ه و ص�ورت س�ود و زی�ان س�ال ما
و تقسیم سود

لزحمه آن لی منتهی به 1403/12/30و حق ا 4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال ما
5- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضاء غیر موظف

6- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار شرکت
لیانه می باشد. 7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

نحوه حضور در جلسه)حضوری یا الکترونیکی(:
لکترونیکی( برگ�زار می گردد. لیانه منته�ی ب�ه 1402/12/29 به صورت)حض�وری ی�ا ا مجم�ع عموم�ی عادی س�ا

لکترونیک�ی در مجم�ع ش�رکت کنن�د از تاری�خ 1403/04/13ب�ه  س�هامدارانی ک�ه تمای�ل دارن�د ب�ه ص�ورت ا
تارنمای:https://dima.csdiran.ir  مراجعه نموده و ضمن اعلام حضور،سوالات خود را مطرح نمایند.

لکترونیکی صورت می پذیرد؛ لذا ضروریس�ت کلیه س�هامداران  ب�ا عنایت ب�ه اینکه رای گیری"صرفاً   " به روش ا
محت�رم پس از ثبت نام و احراز هویت در س�امانه س�جام و اخذ تائی�دات لازم برای ش�رکت در مجمع عمومی 

لیانه، اقدام نمایند. عادی سا
برگ�زار کنن�ده و فراهم کننده زیر س�اخت الکترونیکی:ش�رکت س�پرده گ�ذاری مرک�زی اوراق بهادار و تس�ویه  

وجوه)سمات(

ZPC
www.zpcir.com

گهی مناقصه آ
شرکت صنایع بهداشتی ساینا )سهامی عام( در نظر دارد تولید بخشی از کارتن و صفحات مورد نیاز محصولات 

خود را از طریق مناقصه به افراد واجد شرایط واگذار نماید.
گهی به مدت 7 روز جهت دریافت مدارک  علاقه مندان به ش�رکت در این مناقصه می توانند از تاریخ درج ای�ن آ
لملک، ساختمان 306 طبقه اول  مناقصه به محل دفتر مرکزی ش�رکت به آدرس: تهران، بلوار اصلی تهرانس�ر، نرسیده به میدان کمال ا
واحد حقوقی )دبیرخانه کمیس�یون معاملات( مراجعه و یا از طریق تارنمای ش�رکت به آدرس https://sainaco.com مدارک مذکور 

را دریافت نمایند.
جزئیات و تیراژ انواع کارتن و صفحات در فرم ش�رکت در مناقصه درج گردیده اس�ت. مقتضی اس�ت ش�رکت کنندگان محترم ذیل تمام 

صفحات فرم شرکت در مناقصه را مهر و امضا نمایند.
محل تحویل کالا کارخانه ساینا )ابهر( می باشد و مدت تحویل طبق قرارداد مشخص می گردد. تأخیر در اجرای قرارداد مشمول جریمه 

خواهد بود.
س�ایر ش�رایط قرارداد کارتن و صفحات نیز که در پیش نویس قرارداد، بر روی تارنمای ش�رکت قرار گرفته اس�ت، قابل دریافت می باش�د. 
مقتض�ی اس�ت ش�رکت کنندگان محت�رم در ذی�ل تمام صفحات نس�خه چاپ�ی پیش نویس ق�رارداد عب�ارت »مفاد ق�رارداد م�ورد قبول 

اینجانب می باشد« را نوشته و امضا نمایند.
علاقه مندان به همکاری می توانند پیش�نهادهای خود را در پاکت های دربس�ته و مهر و موم ش�ده تا تاریخ 1403/04/12 به واحد حقوقی 

)آدرس مذکور( ارسال نمایند.
س�پرده ش�رکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال )یکصد میلیون تومان( می باش�د که باید رس�ید پرداخت آن به شماره حس�اب: 8147561711 

بانک ملت شعبه تهرانسر )شماره شبا: IR 67-0120-0000-0000-8147-5617-11 متعلق به شرکت ساینا، ضمیمه مدارک گردد.
تاری�خ بازگش�ایی پاکت ها س�اعت 10 روز چهارش�نبه مورخ 1403/04/13 می باش�د و حض�ور پیش�نهاددهندگان یا نمایندگان آنها در جلس�ه 

بازگشایی پاکت ها با هماهنگی شرکت مجاز می باشد.
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد و شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد،  ضمناً شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه آ


